[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  _____________                                                                      № _______
хутор Джумайловка

О календарном плане работы администрации

Джумайловского  сельского поселения
Калининского района на август 2025 года

В целях координации деятельности структурных подразделений администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района:

              1. Утвердить календарный план работы администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района на август 2025 года согласно приложению.

              2. Руководителям учреждений, организаций Джумайловского сельского поселения Калининского района представлять данные о планируемых мероприятиях на очередной месяц в общий отдел администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района к 10 числу каждого месяца.

              3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

               4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                             О.И. Горбань
	2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	«О календарном плане работы администрации Джумайловского  сельского поселения Калининского района на август  2025 года»

от ___________ № _______
Проект согласован:

Общим отделом администрации
Джумайловского сельского

поселения Калининского района

Начальник общего отдела

                  Е.В. Бабиева

                                                                                                                                              Приложение

к распоряжению

администрации Джумайловского

сельского поселения

Калининского района

от _____________ № ______
КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ

администрации Джумайловского сельского поселения
Калининского района на август 2025 года

.
	№ п/п
	 Наименование мероприятий
	         Дата
	       Время
	Место проведения
	Ответственные

	1
	Прием граждан по личным вопросам
	По понедельникам
	8-00 до 12-00
	Кабинет главы
	Глава с/п

Горбань О.И.

	2
	Планерное совещание с руководителями учреждений, организаций, председателями ТОС
	Второй и четвертый вторник каждого месяца
	14-00
	- // -
	Глава с/п
Горбань О.И.

	3
	Заседание комиссии по административной практике
	По средам
	9-00
	- // -
	Бабиева Е.В.

	4
	Выездной день специалистов с/п по населенным пунктам
	По отдельному графику
	8-00 до 12-00
	Зареченский СК
	Глава с/п

Горбань О.И. Попкова М.М.

	5
	Заседание территориальной комиссии по профилактике правонарушений
	четвертый вторник каждого месяца
	13-00 до
14-00
	Администрация с/п
	Глава с/п

Горбань О.И. Бабиева Е.В

	6
	Благоустройство и наведение санитарного порядка в населенных пунктах
	постоянно

	Территория

Джумайловского с/п
	Глава с/п

Горбань О.И. Бабиева Е.В Председатели ТОС

	7
	Урок - реквием «Эхо Бесланской печали» (ко Дню солидарности в борьбе с терроризмом)
	03.09.2025
	17.00
	Джумайловская сельская библиотека
	Шмуль М.С.

	8
	Развлекательная программа «Движенье - жизнь»(ЗОЖ)
	05.09.2025
	17.00
	Джумайловская сельская библиотека
	Шмуль М.С.

	9
	Информационный  час «Первый день блокады»(80 лет Победы)
	08.09.2025
	16.00
	Джумайловская сельская библиотека
	Шмуль М.С.

	10
	Конкурс рисунков «Славим Краснодарский край»
	12.09.2025
	16.00
	Джумайловская сельская библиотека
	Шмуль М.С.

	11
	Творческая мастерская «Умелые ручки»
	01.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Бережная В.И.

	12
	Урок мужества, посвященный Дню десантника «Небесные защитники Отечества»
	02.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	13
	Тематическая беседа «Опасность АУЕ»
	05.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	14
	Познавательный час «Добро в радость и жить в сладость»
	06.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Глуховцева И.К.

	15
	Час истории «Душа России в символах её»
	07.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	16
	Творческая мастерская «Умелые ручки»
	08.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Бережная В.И.

	17
	Спортивно-игровая программа, посвященная Дню физкультурника «Олимпийский наш привет»
	09.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	18
	Информационный час «Плохая привычка – не наша сестричка»
	12.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	19
	Игровая программа «В мире красок и мелодий»
	13.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Глуховцева И.К.

	20
	Интеллектуальная игра «Курская битва - память и слава»
	14.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	21
	Творческая мастерская «Умелые ручки»
	15.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Бережная В.И.

	22
	Конкурс рисунков на асфальте - «Я рисую лето, мелом на асфальте»
	16.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	23
	Фольклорная программа «Спас, яблочко припас»
	19.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	24
	Демонстрация мультипликационных фильмов
	20.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Глуховцева И.К.

	25
	Патриотический час ко Дню российского флага «Три цвета Родины»
	21.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	26
	Тематическая концертная программа «Три цвета праздника»
	22.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	27
	Мастер-класс «Мастерская народной куклы»
	23.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Бережная В.И.

	28
	Демонстрация мультипликационных фильмов
	26.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	29
	Игровая программа «Вместе весело шагать»
	27.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Глуховцева И.К.

	30
	Час патриотизма и поэзии «Мы будем чтить ваш подвиг вечно»
	28.08.2025
	16.30
	Мемориал «Родина Мать»
	Шумиленко В.Б.

	31
	Информационный час «Игромания- зависимость XXI века»
	29.08.2025
	16.30
	Мемориал «Родина Мать»
	Шмуль С.И.

	32
	Творческая мастерская «Умелые ручки»
	30.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Бережная В.И.

	33
	Театрализованно-игровая программа «Прощание с летом»
	31.08.2025
	16.30
	Джумайловский СДК
	Шумиленко В.Б.

	34
	Игровая программа «В гостях у сказки»
	01.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	35
	Познавательная программа «Этикет или просто хорошие манеры»
	02.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	36
	Квест-игра, посвященная Дню светофора «Сокровища Светофора»
	05.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	37
	Познавательный час «Добро в радость и жить в сладость»
	06.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	38
	Спортивно-игровая программа «Мы за здоровый образ жизни»
	07.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	39
	Тематическая беседа «АУЕ: опасная субкультура»
	08.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	40
	Игровая программа «Путешествие в мир игр»
	09.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	41
	Игровая программа «Путешествие в мир игр»
	12.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	42
	Конкурсная программа «Раз, два, три! В мир сказки попади»
	13.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	43
	Интеллектуальная игра «Курская битва - память и слава»
	14.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	44
	Игровая программа «Путешествие в страну игр»
	15.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	45
	Спортивно-игровая программа «Поляна здоровья»
	16.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	46
	Тематическая беседа «Здоровый я – здоровая страна»
	17.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	47
	Познавательная программа «Солнечный праздник – Яблочный спас»
	19.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	48
	Игровая программа «Веселая полоса препятствий»
	20.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	49
	Игровая программа «Летний день здоровья»
	21.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	50
	Спортивно-игровая программа «Веселые старты под флагом России»
	22.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	51
	Игровая программа «Дорожные приключения»
	23.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	52
	Спортивно-игровая программа «Стиль жизни здоровье»
	26.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	53
	Профилактическая беседа «Опасность социальных сетей»
	27.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	54
	Познавательная программа «В мире кино»
	28.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	55
	Информационный час «Ореховый спас – здоровья припас»
	29.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	56
	Игровая программа «Загадочный калейдоскоп»
	30.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

	57
	Торжественное закрытие летней досуговой площадки «Солнышко»
	31.08.2025
	17.30
	Зареченский сельский клуб
	Мандрыка И.А.

Начальник общего отдела

                                                     Е.В. Бабиева